« HsBC sunt qufe acquisivit ecclesia Ambianensis,

tempore Jacobi decani. Caria de décima ad Erables. »

Mars 1231, v. s. — Fol. 123. « De pace facla inter

epiacopum et capitulum, de aquis inter Ambianum el

CamoDS. I) Août, mercredi après l'Assomption (18 août)

1232, — Fol. 125. a Carta de terra territorii del

•Maisnil el de Dommeliers. » .Janvier 1231, v. s. — Fol.

125 -vo. « De eodem ; caria ofiBcialis Belvacensis. »

Février 1231, v. s. — Fol. 126. « Reuovatio scripli

J. decani Belvacensis de eodem, pro G. decanum,

successorem suum. » Mars 1212, v. s. — Fol. 126

\'\ « De pace inter nos el uxorem J. de Rida, super

«odem » Vendredi avant la Pentecôte (28 mai) 1232.

— Fol. 127. « Resigualio Pelri Milet et E., uxoris

sue, de eodem. » Novembre 1232. — Fol. 127. « De

emplione Enardi super eodem. » Mars 1212, v. s. —
Fol. 127. « l)e pace inter Radulphum Goscolini et

Tiescetam, super eodem. » 5 des kalendes de février

{27 janvier) 1192, v, s. — Fol. 128. «Dedampnis

illalis per Johannem et Narduni, super eodem. »

F'évrier 1231, v. s. — Fol. 128 y". « Dedampnis illalis

per H. d'Auchi, super eodem. » Avril 1233. v. s. —Fol.

129. (t De emplioae terre apud Domeliersa Petro M'al-

tero. ». Mai 1232. — Fol. 129. «Demutuo facto E. de
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Mailli, super grangiam de .\cheu. » Novembre 1232.

— Fol. 129 V. « Caria domini Balduini, domini de

Wadencort. « Octobre 1232. — Fol. 130. « Confirmatio

Gaufridi episcopi super eodem. » Octobre 1232. —
Fol. 131. « De decimis et grangiis de Mailli et de

Bello Sartu. » Novembre 1232. — Fol. 132 v». « Con-

sensus Johannis de Susane. » Novembre 1232. — Fol.

133 v°. " GonQrmalio Gaufridi episcopi super eodem. »

Novembre 1232. — Fol. 135. « De Creusa, quedam

compositio inler capilulum et majorem. » Août 12.32.

— Fol. 135 v". « De doraibus inler domum episcopi et

hospilalariam. » Avril 1232, v. s. — Fol. 135 v". « De
terra empta apud Plachi, ad opus colidianum. » No-

vembre 1232. — Fol. 136. « De muluo facto Egidio

de Mailli, super grangiam de Acheu. » Novembre

1232. — Fol. 13i> \°. « De domibus inter domum epis-

copi el hospilalariam. » Avril 1232, v. s. -- Fol. 136

v°. Il De terra empla apud Plachi ad opus colidianum.»

Mars 1232, v. s. — Fol. 137 v". « Deconvenlione inter

vicedominum Piuchonii et capilulum Ambianense, de

nemore deGuisonvile et de aqua de Sela. » Août, len-

demain de la Saint Laurent (11 août) 1226. — Fol.

138. « De collalione parrochiarum de Villari le Breton-